
OBSAH

a 28 Věřím v sílu 
Trautenberka
Multimilionář Martin Kulík rád lyžuje, 
a tak si koupil skiareál v Malé Úpě. Díky 
tomu se stal jedním z vládců Krkonoš.
A společně s ostatními připravují další 
ambiciózní projekty, včetně nové Sokolské 
boudy na Černé hoře.

► 66 Zpověď Michala Prokopa
Oslavil sedmdesátiny a na prosinec připravuje 

vánoční koncert. Jak zpěvák Michal Prokop 
vzpomíná na básníka Josefa Kainara? Jak se 

s odstupem času dívá na svůj podpis anticharty?
A proč musel hned dvakrát zažívat 

hudební comeback?

тщещттт

■

16 Záhada vraždící mlhy Т Г  ^  g g
V prosinci 1952 zabila v Londýně mlha 12 tisíc lidí. Až 
nyní přišli vědci na to, co způsobilo tento zabijáčky koktejl. 
Podobné chemické procesy právě probíhají v ovzduší čínských 
metropolí. Čeho všeho se můžeme dočkat?

▼ 50 Meky hodně zblízka
Profík za každých okolností. Tak někomu zpěvák Miroslav 
Žbirka opravdu může připadat. Ale v monografii Míro 
Žbirka -  Zblízka ho hudební publicista Honza Vedral vylíčil 
v jiném světle. Třeba jak na zájezdě v Sovětském svazu 
podlehl síle vodky...

Nejvydávanější český cestovatel a etnograf Miloslav Stingi -  Okima 
je česká rarita. Setkal se s kanibaly na ostrově Papua-Nová Guinea, 
účastnil se vúdú seancí na Haiti a zažil i Karibskou krizi na Kubě. Jak 
popisuje své zážitky z cest, na kterých strávil téměř dvacet let života?


